Popovun, 1796-cı ildə isə Mixail Medvedevin samovar müəssisəsi açılır [13, s. 10].

Məhz Azərbaycanda yaranan ilk samovarın tarixi haqqında məlumat XVIII əsrin əvvəllərinə təsadüf edir. Rasim Əfəndiyevin "Azərbaycan incəsənəti" adlı kitabında qeyd olunur ki, samovar Lahuc kəndinin sakini mişgər usta Nəcəfqulu tərəfindən hicri 1130 (1717)-cu ildə misdən hazırlanmış və bəzədilmişdir. Hündürlüyü 59 sm, çevrəsi 84 sm, diametri 28 sm olan bu samovar hazırda Lahuc kəndindəki pirdə saxlanaraq, ehsan və qeyri-yığıncaqlar vaxtı istifadə edilir. Lahucda düzəldilmiş metal məmulatları içərisində əlimizdə olan sənət nümunələrindən XVIII yüzilliyə aid bir samovar xüsusilə diqqətə cəlb edir.